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MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CASAMODENA PROSCIUTTO 
COTTO DI ALTA QUALITA’ 
125 g 

€1,29 
10,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CLEMENTE LE MASSERIE  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
100% ITALIANO  1 L 

€7,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO  
BISCOTTI PAN DI STELLE 
1 kg 

€3,49 
 

SCONTO

kg

ITALIANO
100%

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINI I GRANCLASSICI  
GRANTORTELLO ALLA CARNE / RICOTTA E 
SPINACI / PROSCIUTTO CRUDO 2x250 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NOSTROMO  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
8x60 g 

€4,99 
10,40 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

VALFRUTTA  
PASSATA VELLUTATA 
700 g 

€0,75 
1,07 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RISO DI MOLINELLA 
PER RISOTTI 
1 kg 

€0,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12  CONFEZIONI

DIVELLA 
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 1 kg 

€0,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 3 PEZZI

GRANA PADANO TAGLIO 
GRANDE al kg 

€9,99 
 

SCONTO

SALSICCE  
DEI CASTELLI ROMANI 
al kg 

€3,99 
 

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE

X8
60g

kg

TAGLIO
GRANDE

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ROBERTO PANE A FETTE 
BIANCO / INTEGRALE 
400 g 

€0,75 
1,88 €/kg

SCONTO


